TEL-AVIV 6812511 TEL: 03-5170131 FAX: 03-5100197</small></p> <p style="text-align: center;"> מדינת ישראל המשרד לביטחון לאומי - בלמיס -</p> <p style="text-align: center;">כ"ט בסיוון תשפ"ג 18 ביוני 2023</p> <p style="text-align: right;">לכבוד: לכל המעוניין</p> <p style="text-align: center;">הנדון: מכתב המלצה חברת vote click</p> <p>בתאריך 7.6.2023 התקיימו בחירות לועד העובדים במשרד לביטחון לאומי.